

## ترافیک سنگین در جاده های منتهی به پایانه های مرزی / تردد روان در جاده های شمال

مسئول سالن عملیات مرکز مدیریت راهها با بیان اینکه در حال حاضر در مسیر رفت و برگشت محورهای هراز، کندوان فیروزکوه و آزادراه قزوین-رشت، تردد روان است، گفت: امروز محور ایلام-مرز مهران ترافیک سنگین است.

به گزارش گروه اقتصادی ایسکانیوز، ایمان محرابی‌نیا در تشریح آخرین وضعیت ترافیکی جاده‌های کشور و محورهای منتهی به مرزهای چهارگانه گفت: در حال حاضر رصد تردد در جاده‌ها از طریق ۷۹۴ دستگاه دوربین نظارت تصویری و ۲۲۳۹ دستگاه ترددشمار انجام می‌شود.

وی گفت: کل تردد ثبت شده در شبانه‌روز گذشته در جاده‌ها، نسبت به روز قبل ۳.۵ درصد کاهش نشان می‌دهد، در همین مدت سهم وسایل نقلیه سنگین در ترافیک راهها ۱۵.۳ درصد، بیشترین تردد بین ساعات ۱۷ تا ۱۸ و کمترین تردد بین ساعات ۳ تا ۴ صبح ثبت شد.

پرترددترین جاده‌ها در ۲۴ ساعت گذشته

مسئول سالن عملیات مرکز مدیریت راهها اظهار داشت: در ۲۴ ساعت گذشته بیشترین تردد در آزادراه کرج - تهران، آزادراه تهران - کرج و آزادراه قزوین - کرج ثبت شد.

انسداد ۷ جاده به دلیل نبود ایمنی

محرابی‌نیا گفت: در حال حاضر محور رامیان-اولنگ - شاهرود، جاده فرعی شمشک - دیزین، محور قدیم خرم‌آباد-پل دختر، محور شهداد-اندوهجرد، محور شهداد-نهبندان، محور ضیابر-پیربازار در استان هرمزگان و جاده رانکوه-شبخوش لات در استان گیلان، به دلیل نبود ایمنی کافی مسدود است.

آخرین وضعیت ترافیکی محورهای منتهی به پایانه‌های مرزی چهارگانه

وی گفت: امروز ترافیک در جاده پایانه مرزی مهران-ایلام-حمیل در مقاطع سراپله، گلان، صالح آباد و سه راهی شباب نیمه‌سنگین و در محور ایلام-مرز مهران مقاطع گلان، مهدی‌آباد، کنجانچم و مهران سنگین است.

مسئول سالن عملیات مرکز مدیریت راهها اضافه کرد: همچنین امروز تردد در محور قصرشیرین - پایانه مرزی خسروی، جاده خرمشهر-پایانه مرزی شلمچه و محور اهواز-بستان به پایانه مرزی چزابه پرحجم است.

تردد روان در هراز و کندوان

محرابی نیا گفت: در حال حاضر در مسیر رفت و برگشت محورهای هراز، کندوان فیروزکوه و آزادراه قزوین-رشت، تردد روان است.

مسئول سالن عملیات مرکز مدیریت راه‌ها اضافه کرد: همچنین ترافیک نیمه‌سنگین در آزادراه قزوین-کرج-تهران در مقاطع گرمدره، پل کلاک، ساسانی و پایانه شهید کلاتتری وجود دارد.

فارس

انتهای پیام/